
事務所移転のお知らせ 

拝啓 春分の候 貴社におかれましては益々ご多忙のことと

存じます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和 5 年 4 月 1 日より事務所を下記へ移転さ

せて頂く事になりました。これを機に社員一同、気持ちを新

たにより一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具  

 

令和 5 年 3 月吉日 

一福サービス株式会社 

代表取締役 小倉 恭也 

 

 

 

新住所 
〒541-0047   

大阪市中央区淡路町  

3 丁目 6-14   

本町ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞﾋﾞﾙ 3 階  

Tel 06-4708-7376  

Fax06-4708-8072  
※電話・FAX 変更ございません   


